












零余额日记账
单位： 178010 中山火炬高技术产业开发区张家边社区居民委员会

账套： 101 中山火炬高技术产业开发区张家边社区居民委员会

账簿： 3 零余额账簿
日 期：2026-01-01至2026-01-31

日期
方向序号 摘要 借方 贷方 余额

年 月 日

4,050.00借租赁3台复印机租金 (2025.11-2026.1) 382,512.51116 2026 29

2,600.00117 2026年居民代表大会会议补助 (提名大会)2026 379,912.5129 借

中心二小区2024年第二季度“四好居民”奖励金 10,500.00借2026 369,412.51118 29

1,050.00借2026 29 中心小区居民代表补助 (粮食合同签订) 368,362.51119

130.00借120 2026 29 打印机维修费 368,232.51
214,770.32借当日小计121 2026 368,232.5129

二次分配-区政社局-统筹区征地扶持项目 借2026 30 300,000.00122 668,232.51
中心一小区2024年第二季度“四好居民”奖励金 -6,900.00借2026 675,132.51123 30

300,000.00 -6,900.00借当 日小计2026124 30 675,132.51
9,309,515.50 8,634,382.99借31 当月合计 675,132.51125 2026

8,634,382.99借本年累1 计 9,309,515.50 675,132.51126 2026 31

单位负责人 财务负责， 制表人：居务监督委员会 ：
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银行日记账

单位 ： 178010 中山火炬高技术产业开发区张家边社区居民委员会

账套： 101 中山火炬高技术产业开发区张家边社区居民委员会

账簿： 工税工行8957

日 期： 2026-0f-01至2026-01-31
日期

方向序号 摘要 借方 贷方 余额
年 月 日

平上年结转2026

收黄燕萍退回2025年个税 61.622026 借2 2 61.62
61.62 61.62借20263 当日小计2

50.00借 11.624 支张家边社区2025年12月政务外网服务费2026 14

借 11.6220265 14 当日小计 50.00

收工行零余额转工行税费专户扣工作人员个税及社保2026 193,137.06 借 193,148.68166
497. 16借支张家边社区微型消防站12月电费 192,651.527 2026 16

支张家边社区2025年12月电费 4,431.71借8 2026 16 188,219.81
180.00借9 2026 支C3商铺房产税 (2025年10-12月) 188,039.8116

支2025年12月工资个税 (含奖金、 优秀、 一次性提薪、 57,404.70借202610 130,635.1116 先进等)

2026 193,137.06 62,513.57 130,635.11借16 当日小计11

800.00借支张家边社区2025年12月数据直入费 129,835.11202612 19

3,950.27借 125,884.84支张家边社区2025年12月电话费202613 19

2026 4,750.27借 125,884.84当日小计14 19

收工行零余额转工行税费专户扣后勤服务人员社保及特 3,058.062026 借15 128,942.9020 定工伤保险
收工行零余额转工行税费专户扣网格辅助人员社保 33,396.22 162,339.122026 借16 20

2026 当日小计 36,454.28 162,339.12借17 20

支张家边社区2025年12月10日至2026年1月10日污水处 202.64借 162,136.48202618 21 理费、垃圾处理费、水费

28,509.10 190,645.582026 借收工行零余额转工行税费专户扣社区小区工作人员社保19 21

收工行零余额转工行税费专户扣安置点管理员社保 借10,626.07 201,271.6520 2026 21

187,406.32借 13,865.33202621 21 支2026年1月社保

66.12借支2026年1月社保 (特定人员单项工伤保险6人) 13,799.212026 2122

当 日小计 187,675.08借39,135.17202623 21 13,799.21
20,000.00 借收工行零余额转工行税费专户扣社区水电费202624 26 33,799.21
20,000.00当日小计 借25 2026 33,799.2126

27 44.08| 33,843.29收工行零余额转工行税费专户扣高校毕业见习生保险 借26 2026

收工行零余额转工行税费专户扣公益性岗位社保 4,554.03 38,397.322026 借27 27

27 4,598.11 借 38,397.322026 当日小计28

1,000.00 39,397.32借收工行零余额转工行税费专户扣张家边社区微型消防站29 2026 28

1,000.00 39,397.322026 当日小计 借30 28

254,988.92借 39,397.322026 当月合计 294,386.2431 31
254,988.92借 39,397.32本年累计 294,386.24202632 31 1

财务负责，单位负责人 制表人：居务监督委员会 ：



银行日记账
单位： 178010 中 山火炬高技术产业开发区张家边社区居 民委员会

账套： 101 中山火炬高技术产业开发区张家边社区居民委员会

账簿 ： 专户农 行292 7

日期： 2028-0 1-0 1至2026-01- 31

日期
方向序号 摘要 借方 贷方 余额

年 日月

919, 202. 89借上年结转20261

918 ,9 02. 8930 0 . 002026 24 支 自助回单服务费 借2

30 0.0 0 9 18,9 0 2.892026 24 当 日小计 借3 1

3 0 0. 00|借 918,902. 89当月 合 计3120264 1

300.00借 9 18,902. 89本 年累 计315 2026

居务监督委员会

1

： 制表人：单 位负责 人 财务负责，








